
令和３年１０月６日 

保護者 様 

                  岐阜市立岩小学校 

校長  白木 明美 

 

 

令和３年度 岩小学校運動会のご案内 

 

 初秋の候、保護者の皆様方におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し上げ

ます。日頃は、岩小学校の教育にご理解とご支援を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、「令和３年度 岩小学校運動会」を下記のように開催いたします。競技や演

技を通して、子どもたちがのびのびと自分らしさを発揮する姿を是非ご参観いただき

たいのですが、新型コロナウイルス感染拡大防止のため、参観をご家族 2 名までとさせて

いただきます。 

 開催を延期したこと、参観人数の制限などご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解と

ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

 １．日 時  令和３年１１月６日（土） 午前８時３０分～午後２時００分 

 

 

２．場 所  岩小学校運動場 

 

 

 ３．内 容  プログラム参照（後日、お子さんを通じてお渡しします。）  

 

 

 ４．お願い  ・裏面「運動会の実施について」をご覧になり、雨天の場合の運動

会実施日や弁当の必要な日・振替休業日をご確認ください。また、

『お願い』をお読みくださり、運動会の運営にご協力いただきま

すようお願いいたします。  

        ・運動会閉会式後、帰りの会、後片付け、反省会をします。 


